ỦY BAN NHÂN DÂN
         XÃ BA DINH
	CỘNG HÒA XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	   Số:        /GM-UBND
	      Ba Dinh, ngày        tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

	UBND xã Ba Dinh tổ chức hội nghị triển khai các văn bản Luật; do đồng chí Phạm Văn Ôn - Chủ tịch UBND xã chủ trì.
1. Thành phần:
- Lãnh đạo UBND xã;
- Đại diện lãnh đạo các đơn vị trên địa bàn xã: các Ban của HĐND; Ủy ban MTTQVN; các tổ chức chính trị - xã hội; Công an; BCH Quân sự; Trung tâm PVHCC; Trung tâm cung ứng DVC;
- Các Trưởng, Phó các Phòng chuyên môn thuộc UBND xã;
- Bí thư Chi bộ, Thôn trưởng, Trưởng Ban Công tác Mặt trận các thôn;
- Chi Hội trưởng các Chi hội ở thôn (Chi Hội CCB, PN, TN, ND);
- Thành viên các Tổ hòa giải;
- Giáo viên Tổng phụ trách Đội các Trường học trên địa bàn xã;
[bookmark: _GoBack]- Công chức, viên chức các phòng, ban, trung tâm xã.
2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 28 tháng 8 năm 2025 (Thứ 5)
3. Địa điểm: Hội trường Nhà văn hoá xã Ba Dinh (thôn Nước Lang).
4. Nội dung: Giao công chức Văn phòng HĐND & UBND xã chuẩn bị nội dung, tài liệu Hội nghị.
Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham dự đúng thành phần và thời gian quy định để Hội nghị đạt kết quả./.
	Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu: VT.VP(ttno).
	CHỦ TỊCH

               Phạm Văn Ôn